INSTRUKCJA MONTAZU

ASSEMBLY INSTRUCTION

PORECZ STACJONARNA Z DRAZKIEM
POWER STATION

MP-U210

NNV oo mmaarbo-—-sporaort. >l




-

PRZED MONTAZEM

P Przeczytaj to zanim rozpoczniesz montaz urzgdzenia

» Podczas montazu, podgzaj zgodnie z instrukcjg

» Montaz rozpocznij od pierwszego kroku konczac na ostatnim.

P Instrukcja montazu podzielona jest na etapy (kroki), wykonuj jeden etap na raz,
dopiero po jego ukonczeniu, przejdz do nastepnego kroku.

» Jesli podczas montazu zorientujesz sie, ze brakuje ktdrejs czesci,
poinformuj nas o tym podajac jej numer.
P Aby utatwi¢ montaz, zastosowali$my w instrukcji linie montazowe.

» Urzadzenie musi by¢ sprawdzane co najmniej raz w tygodniu pod wzgledem

poziomu dokrecenia $rub, nakretek i elementdw tapicerowanych
ktore moga sie luzowac podczas uzytkowania urzadzenia, a takze
pod wzgledem zuzycia elementdw obrotowych

BEFORE ASSEMBLY

P This must be read before you start assembling this unit.

» You must follow the assembly instructions exactly as outlined.
P Assemble this unit starting at the beginning and work to the end

P The assembly instructions are set out so that you are only doing one section at a time,
therefore you will finish one section and move on to the next.

P If something is missing when assembling this unit, you must notify us of the part
number of the exact nut, bolt of part that is missing.

» To help you assemble this unit we have used line drawings.
» Check the line drawings for the exact positioning of the parts.

» The unit will need to be checked at least once a week for nuts and bolts that can work
loose, upholstered pieces working loose and wear on pivot assemblies.

POTRZEBNE NARZEDZIA / TOOLS NEEDED

KLUCZ OCZKOWY
KEY FLAT EYE
2x19

)

\_

/

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION

Strona / Page 2



KROK 1/ STEP 1 \

Sruba

(HEX Bolt)
HEX M12x65
Podktadka
(Washer)
D12
Sruba &
(HEX Bolt)
HEX M12x70
Podktadka
(Washer)
D12
(Washer)
D12
Nakretka samokontrujaca
(Self-Locking Nut)
M12
- /

INSTRUKCIJA MOTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION Strona / Page 3



KROK 3 / STEP 3

Sruba
(HEX Bolt)
HEX M12x110 Podktadka

(Washer)
D12

Sruba

HEX M12x110 FWa:he:;

D12

.

@ ®

Podkfadka
(Washer)
D12

M12

2

———Nakretka samokontrujaca
(Self-Locking Nut)

Podktadka
(Washer)

D12
Nakretka samokontrujaca

(Self-Locking Nut)
M12

/

INSTRUKCIJA MOTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION

Strona / Page 4



